
拝 啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   
このたび、下記のとおり、当金庫主催の終活セミナーを開催いたします。 
介護や相続・遺産分割など、終活のためのマネープラン等、みなさまの疑問やご丌安な点に
お応えできる内容となっておりますので、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう
にご案内申し上げます。                                      敬 具 

本セミナーへの参加をご希望のお客さまは下記の申込書をご記入のうえ、当金庫本支店窓口または当金庫職員
までお申込みください。 

※ ご記入いただいた個人情報は、当金庫または提携会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内およびお客さまサービス向上 

  に限定して利用させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

※ 本お申込用紙は但馬信用金庫にお送りいただくものであり、保険会社にて取扱うことはございません。 

                           記 
 

 

 

 

               ■ 私の財産について（預金・株式・丌動産・車・宝石・美術品・ペット） 

                             ■ 年金・保険・引落・クレジットカード・ポイントカード 

                             ■ お葬式・お墓・納骨・法要について 

                             ■ 親族・友人・知人・取引先・所属団体への連絡 

                             ■ 個人情報について（パソコン・携帯電話・ 政治・宗教など） 

  【参加者プレゼント】 ご来場のお客さま全員に 『エンディング(終活)ノート』 を差し上げます。 

お申込用紙 

※  本セミナーは相続に関しての情報提供を目的としており、個別の金融商品等をお勧めするセミナーではありません。 

ご本人さま 

フリガナ 

お名前 

ご住所 

〒       －    

 

                                 
TEL     （        )   

● 開催日時 ： 平成３１年３月１１日（月）  １３：３０～１５：００ 

● 場 所 ： 但馬信用金庫 本店 ６階 会議室 
● 講 師 ： フコクしんらい生命保険株式会社 営業教育室 部長 丸山 浩 氏 

● テ ー マ ： 「終活セミナー」 ～エンディングノートを活用した資産承継対策～ 

ご家族さま/ご友人さま 

フリガナ 

お名前 

ご住所 

〒       －    

 

                                 
TEL     （        )   

終活セミナーのご案内 
～エンディングノートを活用した資産承継対策～ 

〔お客さまセミナー〕 

お問い合わせ先  但馬信用金庫 業務推進部 

   住        所  ： 〒６６８－８６５５ 

      兵庫県豊岡市中央町１７－８ 

     電話番号  ： ０７９６－２３－１２００ 

     受付時間  ： ９：００～１７：００ 

但馬信用金庫 


